出雲市防災行政無線加入申請書（事業所、事務所等）

　　　　年　　　月　　　日
　出雲市長　　様
	申  　　請  　　者
	住　　所
	〒
出雲市

	アパート等名

	事業所等名

	代表者名

	設置場所

	電話番号

　　280MHzデジタル同報無線方式の戸別受信機を設置したいので、出雲市防災行政無線施設の設置及び管理に関する条例施行規則第７条第１項の規定により、次のとおり申請します。

	戸別受信機
	Ａ
	音声の受信機能（聞き直し機能付き）
	　　　 台

	Ｂ
	音声の受信と文字の受信、履歴表示機能
	       台

備考　Ａ又はＢに○を付してください。